平成３１年４月２３日

生徒及び保護者各位

大学堂学苑 大町進学教室

eトレ１次考査対策講座のお知らせ

前略 下記の通り１次考査対策講座を実施します。ご希望の生徒は申込用紙に

記入の上、料金を添えて塾まで提出をお願い致します。１・２年生は春休みの

延長で、３年生は修学旅行などで学習がおろそかになりがちです。テスト週間

に入ってから慌てないためにも、積極的にご活用ください。

草々

記

実施期間  ５月６日（月）～１次考査前日まで（※日曜は休講）

実施時間  平日：１６：００～２１：３０

      土曜：１５：００～１８：００

※平日は授業時間以外、すべての時間で受講できます。

場  所  大町進学教室 自習室

料  金  eトレを受講していない生徒：４,５００円

      eトレを受講している生徒 ：無料

定  員  １０名まで（先着順）

      ※円滑な eトレ運営のため生徒登録数に上限を設けています。

講座内容  ・eトレを使用して演習量を確保します。

      ・５教科の中から１次考査の範囲をトレーニングできます。

      ・学校が終わり次第、塾で徹底的に演習問題ができます。

      ・「家では集中できない」「やるべき問題が欲しい」という生徒に

は最適の学習です。

  ・学習結果をグラフ等にまとめて返却します。

申込締切  ４月３０日（火）

----------------------------------------------きりとり------------------------------------------------

 eトレ１次考査対策講座

受講申込書
受講期間：５月６日～１次考査前日

受講料金：□４,５００円

氏名

領 収 書

           様

但 eトレ１次考査対策講座として

年   月   日

大学堂学苑 大町進学教室